CÂMARA DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE SALTO
AV. D. PEDRO II, Nº 385 – CENTRO – SALTO/SP – CEP: 13.320-900

Fone (11) 4602-8300 – CNPJ 48.986.798/0001-19
e-mail: camarasalto@camarasalto.sp.gov.br

Site: www.camarasalto.sp.gov.br

CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 01/2023

INEXIGIBILIDADE Nº 01/2023

EDITAL DE CREDENCIAMENTO Nº 01/2023 – REPUBLICAÇÃO

Divulgação do resultado preliminar do Edital de Chamamento Público nº 01/2023 para o credenciamento de

empresa especializada em gerenciamento e fornecimento de cartões magnéticos com chip, do tipo vale-

alimentação e refeição aos servidores da Câmara da Estância Turística de Salto, possibilitando o pagamento

de refeições em restaurantes e estabelecimentos similares e aquisição de gêneros alimentícios por meio da

rede de estabelecimentos credenciados, e conforme as especificações e quantidades descritas no Termo de

Referência (Anexo I) do Edital.

A Câmara da Estância Turística de Salto, nos termos do item 6 do Edital, torna público o resultado preliminar

do Edital de Chamamento Público nº 01/2023:

EMPRESAS PARTICIPANTES HABILITADA

UP Brasil Administração e Serviços Ltda.

CNPJ. nº 02.959.392/0001-46
SIM

Verocheque Refeições Ltda.

CNPJ: nº 06.344.497/0001-41
SIM

Sodexo Pass do Brasil Serviços e Comercio S.A.

CNPJ nº 69.034.668/0001-56,
SIM

OBS: não houve empresa inabilitada.

Conforme item 5.3 do Edital, os participantes poderão interpor recursos no prazo de 3 dias úteis, contados a

partir da publicação deste aviso, sendo assegurada a obtenção de cópia dos elementos dos autos

indispensáveis à defesa de seus interesses, preferencialmente por via eletrônica. Cabe à entidade recorrente

indicar expressamente o(s) nome(s) do(s) arquivo(s) inserido(s) na ocasião da apresentação da(s) proposta(s)

que eventualmente contenham as informações necessárias para embasar o recurso.

Os recursos deverão ser apresentados pelo email: licitacao1@camarasalto.sp.gov.br ou presencialmente

no Departamento de Licitações da Câmara da Estância, sito à Av. Dom Pedro II, nº 385, centro, Salto/SP, das

8h30min às 16h30min, de segunda a sexta- feira.

Estância Turística de Salto, 08 de janeiro de 2024.

EDIVAL PEREIRA ROSA

Presidente

mailto:licitacao1@camarasalto.sp.gov.br